Die 9. Julij 1754.

Yo el Sr. Don Miguel Allez P. del Obispe
de las fernandez de la Isla de Menorca habido y ratifico
por el Sr. Don Juan de Matheu y de presentis conyugue de Maria de
Maria Allez de la sevilla legitima y Natural a el
Comuna y a Juana Demila q. de Muller ab Damia
Allez adu fill de Juan Coll de la dho. de algerdora
y de Juana Costabella cony. vventy del dit. Senne
de las fernandez habido. y por suportar los arrechos de
dit. Matheu y conyugue en dot y en nom de dos lly
Entrega de sesenta y siete onzas onze Ray
y dos diners moneda de Mallorca, ab esta forma es de
97 d. 2 q. ab estimacio de abay de lane 1754 y ab
estimacio de abay de lli, 89 d. 5 q. ab valor de Ory
argent y 16 d. 8 q. ab valor de una sape, cuyas parti-
das buena juntas hacen la referida suma de
379 d. 12. Las qual lly conyugue por lly y qualquier
dize a dita se gela expectanty tanto de lly como de
de lly, y poraque de ella plega a lly. disponer y
ger a lly voluntat. quam quidem debem detin
Omni casu. Y presentis dit. Damia Allez ^{sucesor} accepta
Y confessa haver pagado y rebuto dit. dot del modo y forma
de dalt lly y en lly y en lly y en lly y en lly y en lly
y por la legitimidad de dita de lly cosa venidora lly
augment de lly y de dit. dit. et lly y quam
quidem

quidem eodem & augmentis vero & presant la
aule in partibus ambros. ut monti &. Quo quibus
quidem de augmento et parte Camene & the
bona & herum & sumfacto, quod in casu xerhi
huhonij dicit dicitur modo quo recepta est. et
fiat large & actus in populo ferrariensis &
Johes & Bonnat Bone & Bone
Johes & Bone & Bone de Cas
Ferrariensis habet & Bone
Bone & Bone & Bone

Quo die
fiat apochia &
Johes idem &

Sp. Tit. de Damia (1816) ab
Maria Mley G. & J. B.
1754

Boym

22 13 4

In nomine domini Amen
Ego Michael filius
Magistri Populi ferrariensis
habitantis in villa de
S. Mariae filii legitime
et naturalis mariti et Joanne Forcellini uxoris Comu-
nem Urbicium Damiani et adolente filio legitimo
et naturali Joannis Celli speciosi de S. Andrea et Joanne
Bontifellati conjugum univium terram dicti Populi ferrari-
ensem habitantem presentem et ipsius loci oneribus dicti
habitantis Comitis hereditariis illam pro dote et nomine dicti
Patri filii mei in dote duntaxat de quibusda novem
libras undecim denarij et de quibusda denarij Majoria
non de videlicet forma tempore conjugata septem libras
duos solidos et sex denarios sub valore aurei et de quibusda
denarij, centum septuaginta quinque libras sub valore
aurei et de quibusda denarij, octuaginta novem libras, quin-
que solidos et octo denarios sub valore aurei et de quibusda
et de quibusda libras et octo solidos sub valore aurei
et de quibusda denarij, que omnes dicti partibus in
usum adjuvandi et amovendi leguntur dictum heren-
tum de quibusda novem libras undecim solidos et
denarium denarium, quas et ipsi Constabulo pro omnibus
et quibuscumque Juribus dicti filii spectantibus in usibus
bonis